
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
116 

8 
121 
225 
95 
77 

199 
51 
74 

113 
100 
21 
32 
36 
60 
20 
96 
17 
44 
4 
1 
9 
7 
6 

11 
18 
6 

35 

Name 
Alve Strömberg 
Alfred Löfquist-Fridh 
Leo Abrahamsson 
Max Emanuelsson 
Wincent Palm 
Ludvig Nebréus 
Rasmus Ydrefalk 
Elias Åkerlund Johansson 
Måns Lööf 
Wilhelm Abelmann 
Elias Rosendal 
Enzo Cohlin 
Kevin Gharib 
Gustav Frisk 
Charbel Khoury (D) 
Lilly Sjöstrand 
Enzo Folgerö 
Boström Aleksander (D) 
Ida Ejremyr (D) 
Hugo Lindström (D) 
Leonard Eklund 
William Sandervåg (D) 
Alexander Backollas 
Alexander Jagersten (D) 
Arvid Johansson 
Benjamin Davidsson (D) 
Alexander Jagersten (D) 
Dani Gowid (D) 

Class 
Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Micro 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Diff 

3.273 
3.401 
3.806 
4.579 
6.797 
7.155 
7.512 

10.712 
11.936 
12.224 
17.626 
17.779 
20.414 
20.606 
28.681 
30.176 
30.339 
35.093 
38.062 
39.713 
40.939 
43.510 
1 Lap 

Best Tm 
46.725 
47.077 
47.076 
47.052 
47.084 
47.552 
47.560 
47.560 
48.158 
47.539 
48.014 
49.141 
47.334 
48.997 
47.859 
50.260 
49.063 
49.080 
50.311 
48.759 
49.694 
51.750 
49.566 
59.735 

Anmälare 

Tecno Sweden 

Tecno Sweden 
Tegnelius Motor AB 

Sodakart.se 

Rättvik Racing Hyrkart 

Comment 

5s ojust körning 

10s ojust körning 

5s FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
3.273 

Avg. Speed 
62,144 

Best Lap Tm 
46.725 

Best Speed 
62,793 

Best Lap by 
116 - Alve Strömberg 

Printed: 2021-07-31 12:53:31 

Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 
Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 5 lördag, Järfälla MK 
Micro 

Heat 7 

Race started at 12:32:09 

Järfälla 0,815 km 

2021-07-31 13:30 
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